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Outokummun osakkeenomistajien nimitystoimikunnan kokoonpano 
 

Outokummun osakkeenomistajien nimitystoimikunnan muodostavat neljä suurinta yhtiön 

osakeluetteloon 1.10. rekisteröityä Outokummun osakkeenomistajaa. Lisäksi Outokummun hallituksen 

puheenjohtaja Jorma Ollila toimii nimitystoimikunnan asiantuntijajäsenenä. Nimitystoimikunnan 

tehtävänä on vuosittain valmistella varsinaiselle yhtiökokoukselle ehdotus hallituksen jäsenistä ja 

hallituspalkkioista. 

 

Outokummun neljä suurinta osakkeenomistajaa 1.10.2017 olivat Solidium Oy, Keskinäinen 

työeläkevakuutusyhtiö Varma, Kansaneläkelaitos ja Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, jotka 

ovat nimenneet nimitystoimikuntaan seuraavat edustajat: 

 

 Solidium Oy:n toimitusjohtaja Antti Mäkinen  

 Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varman talousjohtaja Pekka Pajamo 

 Kansaneläkelaitoksen sijoitusjohtaja Tuula Korhonen 

 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen toimitusjohtaja Timo Ritakallio 

 

Nimitystoimikunta antaa ehdotuksensa Outokummun hallitukselle viimeistään 31.1.2018.  

Nimitystoimikunnan ehdotus julkistetaan yhtiökokouskutsun yhteydessä. 
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Outokumpu on ruostumattoman teräksen ykkönen maailmassa. Asemamme perustuu kykyymme räätälöidä ruostumatonta terästä 

lähes mihin tahansa muotoon ja käyttötarkoitukseen. Ruostumaton teräs on ympäristöä säästävä, kierrätettävä ja luja materiaali, 

joka on suunniteltu kestämään ikuisesti. Yhteiskunnan perusrakenteiden ja kuuluisien maamerkkien lisäksi asiakkaamme 

valmistavat ruostumattomasta teräksestä tuotteita kotitalouksien ja teollisuuden käyttöön. Tavoitteenamme on olla vuoteen 2020 

mennessä ruostumattoman teräksen johtaja, joka luo alan parhaan arvon olemalla asiakassuuntautunut ja tehokas. Outokummun 

palveluksessa on 10 000 ammattilaista yli 30 maassa. Konsernin pääkonttori sijaitsee Helsingissä, ja yhtiön osake on listattu 
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